
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nicht Klassifiziert (75% = 11 Runden) 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

St.Nr. 

32 

36 

45 

19 

41 

97 

44 

17 

86 

74 

13 

20 

18 

29 

21 

71 

37 

51 

16 

33 

85 

12 

Name 

Max ENDERLEIN 

Thomas GRADINGER 

Luca DE VLEESCHAUWER 

Andreas KOFLER 

Jan-Ole JÄHNIG 

Yves STADELMANN 

Milan MERCKELBAGH 

Koen MEUFFELS 

Micky WINKLER 

Leon LAMBING 

Philipp STICH 

Melvin VAN DER VOORT 

Roy VOERMANS 

Anne VAN GALEN 

Bastian UBL 

Christoph BEINLICH 

Rick DUNNIK 

Wiljan VAN WIKSELAAR 

Jakob FURTNER 

Severin BINGISSER 

Twan SMITS 

Martin SIMONSEN 

Klasse 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

Motorrad 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Nat 

DEU 

AUT 

BEL 

AUT 

DEU 

CHE 

NLD 

NLD 

DEU 

AUT 

DEU 

NLD 

NLD 

NLD 

DEU 

DEU 

NLD 

NLD 

DEU 

CHE 

NLD 

DNK 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

10 

8 

6 

3 

Diff. 

0.022 

10.527 

11.375 

21.884 

29.817 

32.023 

43.379 

50.991 

51.016 

57.432 

59.302 

1:03.991 

1:07.643 

1:10.700 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

Abstand 

0.022 

10.505 

0.848 

10.509 

7.933 

2.206 

11.356 

7.612 

0.025 

6.416 

1.870 

4.689 

3.652 

3.057 

Beste Zeit. 

1:42.388 

1:42.418 

1:43.093 

1:43.106 

1:43.530 

1:44.116 

1:44.351 

1:45.261 

1:44.668 

1:45.711 

1:45.796 

1:43.063 

1:46.745 

1:46.578 

1:46.427 

1:43.113 

1:45.381 

1:45.902 

1:53.732 

In Runde 

4 

2 

5 

4 

6 

5 

2 

2 

7 

3 

8 

4 

7 

5 

3 

7 

7 

5 

1 

0 

0 

0 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
crash #33 + #85 - rider ok 
no jump start 
incident between #33 + #85 reported to the stewards 
#51 crash - retired 
#37 crash - retired 
#20 crash - re-joined 
2/3 of race distance completed 

Vorsprung 

0.022 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

148,284 

Beste Rundenzeit 

1:42.388 

Beste Geschw. 

149,607 

Beste Runde von 

32 - Max ENDERLEIN 
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Chief Timekeeper Falko PFÜTZE DEU 

Clerk of the Course Marcel PUTSCHE DEU 

Chairman Steward Dennis BROEDEL DEU 
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IDM DEKRA Lausitzring/D 

IDM Supersport 

Race 1 

Rennen (14 Runden) started at 12:10:41 

Lausitzring/D 4,255 km 

08.05.2022 12:10 
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